
PROTOKÓŁ NR XI/2011
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 05 października 2011 roku

Sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła 
się w dniu 05 października 2011 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i 
Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz.800 do godz.0830.

Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – przewodniczący 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie 
listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. 
Na sali obrad obecnych było - 12 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.

W sesji udział wzięli:
1. Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbara Gąsiorowska
2.Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy p. Iwona Kieszek

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił wniosek złożony przez Burmistrz 
Miasta  i  Gminy  p.  Barbarę  Gąsiorowską  dotyczący  zwołania  sesji 
nadzwyczajnej /załącznik nr 2/ do niniejszego protokołu.

PKT 1

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Zbigniew  Kacprzyk  poprosił  o 
zgłoszenie kandydata na sekretarza obrad. Radny p. Tomasz Pietrucha zgłosił 
kandydaturę  radnego  p.  Czesława  Leweckiego,  który  wyraził  zgodę.  Więcej 
kandydatur nie zgłoszono. W głosowaniu za 12 na stan obecnych 12, przeciw 0, 
wstrzymał się 0. Sekretarzem obrad został radny p. Czesław Lewecki.

PKT 2

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Zbigniew  Kacprzyk  przedstawił 
proponowany  porządek  obrad  zapytał,  czy  są  wnioski  lub  uwagi  do 
proponowanego porządku obrad.

1. Wybór sekretarza.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Grójeckim umowy o partnerstwe w 
celu  wspólnej  realizacji  zadania  inwestycyjnego  ,,  Przebudowa  drogi 
powiatowej nr 1693 W na odcinku 2880 mb, na terenie gminy Nowe Miasto ,, w 
ramach  ,,  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  –  Etap  II 
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Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój,,  ,  oraz  zabezpieczenia  środków 
finansowych w budżecie Miasta i Gminy Nowe Miast na 2012 r. na realizację 
tego zadania.

PKT 3

Przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt uchwały 
w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z Powiatem  Grójeckim  umowy  o 
partnerstwe w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego ,, Przebudowa 
drogi  powiatowej  nr  1693 W na odcinku 2880 mb,  na  terenie  gminy  Nowe 
Miasto ,, w ramach ,, Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój,, , oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Miasta i Gminy Nowe Miast na 2012 r. na realizację 
tego zadania. Pani Burmistrz poinformowała , że w umowie o partnerstwie w 
realizacji  zadania  inwestycyjnego  jest  brak  dodatkowego  zapisu  ,,  przy 
kontrasygnacie Ewy Bator – Skarbnika Miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
zwaną w treści umowy ,, Gminą,,. W głosowaniu za przyjęciem dodatkowego 
zapisu w umowie za - 12 radnych, wstrzymało się – 0, przeciw – 0. Pytań nie 
stwierdzono,  przystąpiono  do  głosowania  nad  w/w  projektem  uchwały.  W 
głosowaniu za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się -0. Uchwalono uchwałę Nr 
XI/58/2011  w przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  stanowi  /załącznik  nr  3/  do 
niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej  zamknął obrady sesji.  Szczegółowy przebieg 
obrad zarejestrowany jest  na zapisie  w dyktafonie  i  stanowi integralną część 
protokołu.

Protokołowała Przewodniczył

Marzena Białas Zbigniew Kacprzyk
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